
Pracovní smlouva
Firma : AutoŠkola Pollak s.r.o.

Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(í):

nar. : 0
trvalé bydliště :
RČ :
Tel. :

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.02.2011.
Pracovník nastoupí do práce dne 01.02.2011 a bude vykonávat práci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu práce je : Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
jeho pobočky.

III.
Pracovni poměr se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vŽdy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspčšnC plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaničstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 28.01.2011

jednatelka firmy
'

zaměstnanec



Číslo ňdičského průkazu:

pro skupiny (podskupiny) ŔO, AM,B,'

16.01.2003 ,/:<y,
):':gy'

(podpis)

5kupiny (poc'$Kuµll Iý) mu:

" B "
Číslo protokolu:

1-T/2002-26

,y"' S,,

"l" ,.

Výuka teorie řízení a zásad bezpečné jízdy
Skupiny (podskupíny) ŘO:

" B Ú:,Ó ,

Cisio protokolu" \ F

l- T/2002 26 "" °'"'°:i:"* l'

Výuka o ovládání a údržbě vozidla ^-"7~
Skupiny (podskupiny) AO' ,Á(:':;,;;-ý

" B " :,,,' É
Číslo protokolu: '. \

1-T/2002-26 "~:U

výcvik v řízeni vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

" B "
Císb protokolu:

I-T/2002-7 "'

pjSYj' fZ,,i ,,

,,, ,,, jj,,:
"l'

ČESKÁ REPUBLIKA

PROFESNÍ
výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

"B "

Číslo protokolu:

1-T/2002-7

,§ A, OSVĚDČENÍ
í" ":"} E " ;

P

...

Jiné záznamy:

Evidenční číslo: AA 006926
ski. Č.: 14



Pracovní smlouva
Firma : Autoškola Pollak s.r.o.

Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(í):

Narozena:
Trvalé bydliště :
Tel. :

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.09.2012.
Pracovník nastoupí do práce dne 03.09.2012 a bude vykonávat administrativní a
provozní činnosti autoškoly, lektorskou činnost a školení řidičů.

II.
Místo výkonu práce je Autoškola Pollak s. r. o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
jeho pobočky.

III.
Pracovní poměr se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru .je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovní smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplně ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovní kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
Výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 31.08.2012

jednatel ftmiy zaměstnanec



výuka předpisů o Órovozu vozĹcĹEf

Sxupxiy ŔČ):

" A, B, C, D "
Číslo protôkc·!u:

1-T/2005-26

Výuka teorie řizenia zásad bezpečné jízdy
Skupin;.' (pQd$k:!piny) ŘCk

,Jmé " A, B, C, D "
. ...

Ci?.1
q ism

Em ĺ%.BÁ'.D . - - . - . -.
.. .

. . , . . . . . . , .
Císic frok:iícjiu:

, 1 Ti'2005-26
. .-.

3(J.11.2M:l5
Datum vydáni: . . , .,

, . .

';
. ť ,

'm'
. . . . ... . _ . . ...t ä . .

. .

Výuka o nviádání a Údržbě vozidla
(3odskupi'W) Kč):

. . . . , , . , , . . . . . . . . . , . . . . . .
Cisb prc'toko:u:

. . .

.__ ..__. . -__

\:y(:'/ik í: í'ize'n vazidk:

FIC)-

" B "
. . .

z:í'm
Ĺ-T/2005-26

ČESKÁ. R

, . ' ' r .

. .. . , .. .. ,_ ... - . . _...

výcíí'ik" praktické údrZhy
SltupMy. (pot isk?jpi!íy,) ŔC:

" B "

?Ž?OFES, r'qf

. . . . ,t)iS!O

é:K:M"!:.D N Ĺ

. . . .
I-T/2005-26

. , . . . .·

jiné v:

'. ,V
t". "ár

'7",r

E\'idenčni čislo: AA 008016
.ški". iá 14"1



Pracovní smlouva
Finna : Autoškola Pollak s.r.o.

Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892
DIČ : CZ28606892

a
pan(i):

nar. :
trvalé bydliště :
RČ :
Tel. :

uzavírají tuto pracovní smlouvu.

I.
Pracovní smlouva se sjednává od 01.02.2011.
Pracovník nastoupí do práce dne 01.02.2011 a bude vykonávat práci učitele autoškoly.

II.
Místo výkonu práce je : Autoškola Pollak s.r.o., Moskevská 1440/24a, Havířov - Město a
pobočky.

Ill.
Pracovni poměr se sjednává na dobu neurčitou.

IV.
Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci mzda dle platného mzdového výměru. Mzda je
splatná vždy do 12. dne následujícího měsíce. Bude vyplacena vždy 12. dne v měsíci v sídle
zaměstnavatele.

V.
Zaměstnanec byl před uzavřením pracovní smlouvy seznámen s právy a povinnostmi,
s pracovními a mzdovými podmínkami. Ode dne vzniku pracovního poměru je zaměstnavatel
povinen přidělovat zaměstnanci práci podle pracovni smlouvy, platit mu za vykonanou práci
mzdu, vytvářet podmínky pro úspěšné plnění pracovních úkolů a dodržovat ostatní podmínky
stanovené právními předpisy a pracovní smlouvou.

VI.
Zaměstnanec je povinen podle pokynů zaměstnavatele konat osobně práce podle pracovní
smlouvy a pracovní náplň ve stanovené pracovní době a dodržovat pracovni kázeň.

VII.
Zaměstnancův nárok na dovolenou vyplývá z ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).

VIII.
Výpovědní doby upravuje ustanovení ZP ( zák. č. 262/2006Sb. ).



IX.
Stanovení týdenní pracovní doby a její rozvržení upravují ustanovení §83a, §84a a §85 ZP
( zák. č. 262/2006Sb. ).

X.
Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce a dalšími
pracovněprávními předpisy.
1"ato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis převzal
zaměstnavatel a jeden zaměstnanec.

V Havířově dne 28.01.2011

( ;í ,' :: ) ,

,,,:

g Ť

In
jednatelka firmy zaměstnanec



Jméno a

Datum na

Čí,lo řidič
pro skupin, (pod,ku,mS1ógŤBE,C,CE,D,DE,T

"a'um%a#l'm.,1 .1..2011,... .'.·"' '""""·.
. .

výuka předpisů d provozu vozidel

Skupiny (podskupiny) ŔO: "· . . ..,

B,BE,C,CE,D,DE,T -" -" - .
.Ctslo protokoľu" ,- ,

PO-M-48/2011/500 '" . .
. , . . . . , . . . . . . . . . . . . . .

Výuka teorie řízeni a zásad bezpečné jízdy
Skupiny (pcdskvpiny) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T .. ·"" ..-
. . . . . , . . . . . .Číslo protckolu:

PO-M-48/2011/500

výuka o ovládánIa údržbě vozidla

Skupiny {podskupiny) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T , -"-" :-- . .
, .Číslo protokdu: , :

PO-M-48/2011/500 '.." ,
. , . , .

výcvik v řízeni ¥'ozid|a

Swpiny (pQd$kLlpiny) ŘO:

B,BE,C,CE,D,DE,T - -"' '. "..
,:Č í$ĺq prcjtQko|u:

PO-M-48/2011/500 ". . -'

výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (podsk,ipiny) ŔO:

B,BE,C,CE,D,DE,T ..- ..
, . . . . . . . .CÍsk) protokcňu

PO-M-48/2011/500 '·., ..
, , . , . . . . .

ČESKÁ REPUBLIKA

PROFESNÍ
OSVĚDČENÍ

jiné záznamy:

r..
-ď' " · [Ŕ, rm "

íi:i::':"'
EvidenčnIčkb: AA O l O Z C' Z

.ski. č,: 14 ii



Dohoda o provedení práce

Dne 21. 10. 2020
mezi:
Zaměstnavatel:

a

Pan l paní:

byla uzavřena dohoda o provedení práce dle zákoníku práce zák.č.262/2006Sb., § 75

Autoškola Poljak s. r. o.
Moskevská 24a/1440, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892, DIČ : CZ28606892

Narozen:
Bytem:
Číslo OP:
Rodné číslo:

Předmětem dohody je provedení následující práce:
Lektorská činnost.

Tato dohoda se uzavírá za těchto podmínek:
l.Pracovní úkol bude zahájen : 01. 01. 2021

Pracovní úkol bude ukončen: 31. 12. 2021
Práce bude převzata (kým) : Ing. Michaelou Zuczkovou - zaměstnavatelem

2.odbomý odhad práce, která je předmětem této dohody, činí 300 hodin ročně.

3. Za provedení úkolu ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci
odměnu ve výši 175 KČ za vyučovací hodinu. Splatnost odměny je po ukončení a převzetí práce
v nejbližším výplatním terminu. Odměna je podložena počtem odpracovaných hodin a je v
souladu s platnými mzdovými předpisy.

4. Zaměstnavatel seznámí zaměstnance s předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce,
zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. O dalších povinnostech zaměstnance a zamčstnavatele souvisejících s uzavřením této
dohody platí ustanovení § 234, § 235 zákoníku práce.

6. Zaměstnanec odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností při výkonu práce nebo v
přímé souvislosti s ní.

7. Zaměstnavatel může od dohody ustoupit, jestliže pracovní úkol nebude proveden
ve lhůtě nebo kvalitě, která byla sjednána. Zamčstnanec může od dohody ustoupit,
nemůže-li pracovní úkol provést proto, že mu zamčstnavatel nevytvořil sjednanC
pracovni podmínky.

8. Z této dohody nevznikají zaměstnanci žádné právní nároky. Po převzetí práce a proplacení
smluvené částky nevzniknou oboustranně žádné závazky.

V Havířově dne 21. 10, 2020

podpis zaměstnance

R7

podpis zástupce zaměstnavatele



pro skupiny (podskupiny) ŘO: .. ..A, .B, BE. .. .

výuka předpisů o provozu vozidel
Skupiny (podskupiny) ŘO:

Cislo prctokdu:

. . .

.

4

Výuka teorie řizenía zásad bezpečné jízdy
Skupiny (podskupiny) ŘC:

Číslo p'otokdu:
. .

0

. . .

Datum vydápí, 6. 8.2á1 3g
, ,J

l
, "kííú 4',1"

· · · · · · ŕ" (podpis)

.
.

.

.

výuka o ovládání a údrZbé vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

¢islo protokolu: ·
0

l

výcvik v řízeni vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

,,A, B, B"E" .·'"" '"'
. . . ..Cislo protokolu: " :

.pO-M-24/2013/559 "'.,
P

výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

,,A, B, B"E" ..-" "-: ·
.P

.

Číslo protokolu: ' ' ,
PO-M-24/2013/559

4
f

ČESKÁ REPUBLIKA

PROFESNÍ
OSVĚDČENÍ

k

h

jiné záznamy:

EvidenčnIčíslo: AA O l l 7 4 O

skl.č.:14/1



Dohoda o provedení práce

Dne 21. 10. 2020
mezi:
Zaměstnavatel:

a

Pan l paní:

byla uzavřena dohoda o provedení práce dle zákoníku práce zák.č.262/2006Sb., § 75

Autoškola Pollak s. r. o.
Moskevská 24a/1440, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892, DIČ : CZ28606892

Narozen:
Bytem: F

Předmětem dohody je provedení následující práce:
Lektorská činnost.

Tato dohoda se uzavírá za těchto podmínek:
l.Pracovní úkol bude zahájen : 01. 01. 2021

Pracovní úkol bude ukončen: 31. 12. 2021
Práce bude převzata (kým) : Ing. Michaelou Zuczkovou - zaměstnavatelem

2.odbomý odhad práce, která je předmětem této dohody, činí 300 hodin ročně.

3. Za provedení úkolu ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci
odměnu ve výši 100 KČ za vyučovací hodinu. Splatnost odměny je po ukončení a převzetí práce
v nejbližším výplatním termínu. Odměna je podložena počtem odpracovaných hodin a je v
souladu s platnými mzdovými předpisy.

4. Zaměstnavatel seznámí zaměstnance s předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce,
zejména s předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. O dalších povinnostech zaměstnance a zaměstnavatele souvisejících s uzavřením této
dohody platí ustanovení § 234, § 235 zákoníku práce.

6. Zaměstnanec odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností při výkonu práce nebo v
přímé souvislosti s ní.

7.Zaměstnavatel může od dohody ustoupit, jestliže pracovni úkol nebude proveden
ve lhůtě nebo kvalitě, která byla sjednána. Zaměstnanec může od dohody ustoupit,
nemůže-li pracovní úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil sjednané
pracovni podmínky.

8.Z této dohody nevznikají zaměstnanci žádné právní nároky. Po převzetí práce a proplacení
smluvené částky nevzniknou oboustranně žádné závazky.

V Havířově dne 21. 10. 2020

' podpis zaměstnance

. ":'," .:'i K'gj"),' /,,dj,

t.,','

podpis zástupce zaměstnavatele



výuka předpisů o provozu vozidel
Skupiny (podskupiny) ŘO:

A,B,C
ŤČíslo protokolu: r

Q
.J

PO-M-14/2011/466
. .

jménc a p

0

Datum na

Číslo řidič
pro skupiny (podskupiny) ŔO:

výuka teorie řízeni a zásad bezpečné jízdy
Skupiny (podskupiny) Rci:

..A,B,C " ' ' ' · ' ·""·
Q 'l

i

.

Číslo protokolu: ' ' ' t
PO-M-14/2011/466 '·. ' " '

Ó ·, t.. . .

Datum vydá!uÁ1 3,4..201 !, ,
.md/

N (podpis) ""

P

. . .

Výuka o ovládáni a údržbě vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘC:

A,B,C
Číslo protokolu:

PO-M-14/2011/466 °.,

. . .
..,

Ť

0 '

0

· P

.

. . .

výcvik v řízeni vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

A,B,C
. . . , , . .Číslo protokolu:

PO-M-14/2011/466

ČESKÁ REPUBLIKA
.

PROFESNÍ
výcvik praktické údrŽby vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

A,B,C
.Číslo protokolu:

PO-M-14/2011/466 '". ."
. . . .. . ,

jiné záznamy:

OSVĚDČENI'

Skupina ,,C" platná od 2,12.2012

L' I
Č,,g" ,.. ski. č.: 14/1

EvidenčMčíslo: AA O 1 O 8 4 6


